
I. Motivace návštěvy národního parku

1) Jaký je důvod Vaší návštěvy tady v národním parku? Lze více odpovědí.

A Setkání s přáteli

B Pohyb / sportovní vyžití

C Poznání nových míst

D Aktivní odpočinek

E Být v kontaktu s přírodou

F Vymanit se z každodenní rutiny

G Strávit čas o samotě

H Geocaching

I Navštívit konkrétní místo. Uveďte jaké: __________________________________________

J Jiný důvod:_________________________________________________________________

Setkání s přáteli 71

Pohyb / sportovní vyžití 106

Poznání nových míst 140

Aktivní odpočinek 112

Být v kontaktu s přírodou 101

Vymanit se z každodenní rutiny 33

Strávit čas o samotě 11

Geocaching 2

Navštívit konkrétní místo 28

Jiný důvod 6

12% 

17% 

23% 
18% 

17% 

5% 

2% 
0% 

5% 

1% 

Jaký je důvod Vaší návštěvy tady v národním parku?





71

106

140

112

101

33

11

2

Navštívit konkrétní místo. Uveďte jaké: __________________________________________ 28

Jiný důvod:_________________________________________________________________ 6 610

Jaký je důvod Vaší návštěvy tady v národním parku? 

Setkání s přáteli 

Pohyb / sportovní vyžití 

Poznání nových míst 

Aktivní odpočinek 

Být v kontaktu s přírodou 

Vymanit se z každodenní rutiny 

Strávit čas o samotě 

Geocaching 

Navštívit konkrétní místo 

Jiný důvod 

71 

106 

140 

112 

101 

33

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

Jaký je důvod Vaší návštěvy tady v národním parku?





33 11 

2 

28 
6 

Jaký je důvod Vaší návštěvy tady v národním parku? 





I. Motivace návštěvy národního parku

2) Popište trasu Vaší dnešní návštěvy v národním parku? Jaké je Vaše výchozí a konečné místo? Přes jaká místa jdete, příp. plánujete pokračovat?

výchozí místo z jakého místa respondent vyrazil

přes přes jaká místa šel

konečné místo v jakém místě končí

Patrné z kompletního souhrnu dotazníků !!!



2) Popište trasu Vaší dnešní návštěvy v národním parku? Jaké je Vaše výchozí a konečné místo? Přes jaká místa jdete, příp. plánujete pokračovat?



I. Motivace návštěvy národního parku

3) Jdete touto trasou poprvé? Lze jedna odpověď.

A Ano 176

B Ne, je to má 2. až 3. návštěva této trasy 24

C Ne, chodím zde častěji 15 215

Ano 176

Ne, je to má 2. až 3. návštěva této trasy 24

Ne, chodím zde častěji 15

82% 

11% 

7% 

Jdete touto trasou poprvé? 

Ano 

Ne, je to má 2. až 3. návštěva této 
trasy 

Ne, chodím zde častěji



Ne, je to má 2. až 3. návštěva této 

Ne, chodím zde častěji 

176 

24 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

180 

200 

Ano Ne, je to má 2. až 3. návštěva této 
trasy 

Jdete touto trasou poprvé? 



15 

Ne, chodím zde častěji 

Jdete touto trasou poprvé? 



I. Motivace návštěvy národního parku

4) Z jakého důvodu, příp. z jakých důvodů jste si vybral/a právě tuto trasu? Lze více odpovědí.

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

Trasa míří na zajímavé místo národního parku

Trasa je populární 

Byl/a jsem zde, trasa se mi líbila a chtěl/a jsem se sem vrátit

Nástup na trasu je pro mne snadno dostupný

Vyhovuje mi charakter trasy 

Vyhovuje mi vybavení trasy 

Na trase je možné se občerstvit 

Vyhovuje mi délka trasy

V trase jsou krásné výhledy

Trasa mi byla doporučena 

Za účelem geocachingu 

Jsem zde poprvé

Jiné důvody





I. Motivace návštěvy národního parku

4) Z jakého důvodu, příp. z jakých důvodů jste si vybral/a právě tuto trasu? Lze více odpovědí.

Trasa míří na zajímavé místo národního parku 88

Trasa je populární (např. z televizních pořadů, z propagačních materiálů apod.) 9

Již jsem zde byl/a, trasa se mi líbila a chtěl/a jsem se sem vrátit 26

Nástup na trasu je pro mne snadno dostupný 18

Vyhovuje mi charakter trasy (sklon, povrch apod.) 44

Vyhovuje mi vybavení trasy (odpočívadla, odpadkové koše apod.) 9

Na trase je možné se občerstvit (je zde restaurace, kiosek apod.) 25

Vyhovuje mi délka trasy 62

V trase jsou krásné výhledy 95

Trasa mi byla doporučena (např. někým z rodiny, přáteli) 61

Za účelem geocachingu (v trase jsou umístěny kešky) 4

Jsem zde poprvé 71

Jiné důvody. Uveďte:___________________________________________ 11

Trasa míří na zajímavé místo národního parku 88

Trasa je populární  9

Byl/a jsem zde, trasa se mi líbila a chtěl/a jsem se sem vrátit 26

Nástup na trasu je pro mne snadno dostupný 18

Vyhovuje mi charakter trasy 44

Vyhovuje mi vybavení trasy  9

Na trase je možné se občerstvit  25

Vyhovuje mi délka trasy 62

V trase jsou krásné výhledy 95

Trasa mi byla doporučena  61

Za účelem geocachingu  4

Jsem zde poprvé 71

Jiné důvody 11

17% 

2% 

5% 

3% 

12% 

1% 

13% 

2% 

Z jakého důvodu jste si vybral tuto trasu? 

Trasa míří na zajímavé místo národního parku

Trasa je populární  

Byl/a jsem zde, trasa se mi líbila a chtěl/a 
jsem se sem vrátit 

Nástup na trasu je pro mne snadno dostupný

Vyhovuje mi charakter trasy 

Vyhovuje mi vybavení trasy 

Na trase je možné se občerstvit 

Vyhovuje mi délka trasy



8% 

2% 
5% 

12% 

18% 

Vyhovuje mi délka trasy

V trase jsou krásné výhledy

Trasa mi byla doporučena 

Za účelem geocachingu 

Jsem zde poprvé 



523

Trasa míří na zajímavé místo národního parku 

Byl/a jsem zde, trasa se mi líbila a chtěl/a 

Nástup na trasu je pro mne snadno dostupný 

Vyhovuje mi charakter trasy  

Vyhovuje mi vybavení trasy  

Na trase je možné se občerstvit  

Vyhovuje mi délka trasy 

88 

9 

26 

18 

44 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 

Z jakého důvodu jste si vybral tuto trasu?



Vyhovuje mi délka trasy 

trase jsou krásné výhledy 

Trasa mi byla doporučena  

Za účelem geocachingu  



44 

9 

25 

62 

95 

61 

4 

71 

11 

Z jakého důvodu jste si vybral tuto trasu? 





I. Motivace návštěvy národního parku

5) Vaše návštěva této trasy je v rámci: Lze jedna odpověď.

A Jednodenního výletu 37

B Víkendové dovolené 88

C Dlouhodobé dovolené (více než 3-denní) 90 215

Jednodenního výletu 37

Víkendové dovolené 88
Dlouhodobé dovolené (> 3-denní) 90

17% 

41% 

42% 

Vaše návštěva  této trasy je v rámci: 

Jednodenního výletu

Víkendové dovolené

Dlouhodobé dovolené (> 3



Vaše návštěva  této trasy je v rámci: 

Jednodenního výletu 

Víkendové dovolené 

Dlouhodobé dovolené (> 3-denní) 

37 

88 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 

Jednodenního výletu Víkendové dovolené Dlouhodobé dovolené (> 3

Vaše návštěva  této trasy je v rámci:



90 

Dlouhodobé dovolené (> 3-denní) 

Vaše návštěva  této trasy je v rámci: 



I. Motivace návštěvy národního parku

6) Do národního parku /na nástup této trasy/ jste přicestoval/a: Lze jedna odpověď.

A Vlastním autem

B Vlakem

C Autobusem

D Taxi

E Pěšky

F Na kole

G Jiným způsobem:_______________________________________________

Vlastním autem 177

Vlakem 4

Autobusem 7

Taxi 0

Pěšky 10

Na kole 17

Jiným způsobem 0

82% 

2% 3% 

0% 
5% 

8% 

0% 

Do národního parku (na nástup této trasy) jste 
přicestoval/a? 

Vlastním autem

Vlakem 

Autobusem

Taxi 

Pěšky 

Na kole 

Jiným způsobem



177

4

7

0

10

17

0 215

Do národního parku (na nástup této trasy) jste 

Vlastním autem 

Vlakem 

Autobusem 

Pěšky 

Na kole 

Jiným způsobem 

177 

4 7 0 10 17
0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

180 

200 

Vlastním 
autem 

Vlakem Autobusem Taxi Pěšky Na kole

Do národního parku (na nástup této trasy) jste 
přicestoval/a? 



17 0 

Na kole Jiným 
způsobem 

Do národního parku (na nástup této trasy) jste 



I. Motivace návštěvy národního parku

7) Podle čeho se orientujete v trasách národního parku? Lze více odpovědí.

A Turistické značení 161

B GPS nebo digitální mapa např. v mobilním telefonu či tabletu 32

C Papírová mapa 126

D Jiná možnost: ___________________________________ 13

Turistické značení 161

GPS nebo digitální mapa např. v mobilním telefonu či tabletu 32

Papírová mapa 126

Jiná možnost 13

48% 

10% 

38% 

4% 

Podle čeho se orientujete v trasách národního 
parku? 

Turistické značení 

GPS nebo digitální mapa např. 
v mobilním telefonu či tabletu

Papírová mapa 

Jiná možnost 



332

161 

32 

126 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

180 

Turistické značení GPS nebo digitální mapa 
např. v mobilním telefonu 

či tabletu 

Papírová mapa 

Podle čeho se orientujete v trasách národního 
parku? 

Podle čeho se orientujete v trasách národního 

Turistické značení 

GPS nebo digitální mapa např. 
mobilním telefonu či tabletu 



13 

Jiná možnost 

Podle čeho se orientujete v trasách národního 



I. Motivace návštěvy národního parku

8) Provozujete geocaching? Lze jedna odpověď.

A Ano 12

B Ne 203 215

Ano 12

Ne 203

6% 

94% 

Provozujete geocaching? 

Ano 

Ne 



12 

203 

0 

50 

100 

150 

200 

250 

Ano Ne 

Provozujete geocaching? 



II. Preference návštěvníků

9) Označte, jaké parametry turistických tras preferujete (obecně, uvažujte i mimo národní park). Lze zvolit více odpovědí.

A Trasa má zpevněný povrch (asfalt, štěrk) 110

B Trasa má nezpevněný povrch 79

C Trasa je úzká (do 1 m šířky) 31

D Trasa je široká (více než 1m šířky) 32

E Trasa vede jen lesem 49

F Trasa vede jen mimo les 8

G Trasa vede jak v lese, tak mimo les 100

H Trasa vede podél vodního toku nebo vodní plochy 62

I Trasa vede po rovině 22

J Trasa vede ve členitém terénu 56

K Trasa prochází obcí, městem 13

L V trase jsou výhledová místa do okolní krajiny 84

M V trase jsou odpočívadla pro návštěvníky 45

N V trase jsou odpadkové koše 21

O V blízkosti nástupu na trasu je možnost parkování 35

P V blízkosti nástupu na trasu je autobusová nebo vlaková zastávka 8

Q Trasa je pouze pro chodce 27

R Trasa je pro chodce i cyklisty 34

S Na trase je restaurace 53

T Na trase je kiosek (občerstvení) 36

U Na trase je lanovka 3

V Na trase jsou umístěny geokešky 3

W V trase vede také naučná stezka 29

X V trase jsou umístěny informační tabule 43

Y Jiné:______________________________________________________________________ 3

Trasa má zpevněný povrch (asfalt, štěrk) 110

Trasa má nezpevněný povrch 79

Trasa je úzká (do 1 m šířky) 31

Trasa je široká (více než 1m šířky) 32

Trasa vede jen lesem 49

Trasa vede jen mimo les 8

Trasa vede jak v lese, tak mimo les 100

Trasa vede podél vodního toku nebo vodní plochy 62

Trasa vede po rovině 22

Trasa vede ve členitém terénu 56

Trasa prochází obcí, městem 13

V trase jsou výhledová místa do okolní krajiny 84

V trase jsou odpočívadla pro návštěvníky 45

V trase jsou odpadkové koše 21

V blízkosti nástupu na trasu je možnost parkování 35

V blízkosti nástupu na trasu je zastávka (BUS, vlak) 8

Trasa je pouze pro chodce 27

Trasa je pro chodce i cyklisty 34

Na trase je restaurace 53

Na trase je kiosek (občerstvení) 36

Na trase je lanovka 3

Na trase jsou umístěny geokešky 3



V trase vede také naučná stezka 29

V trase jsou umístěny informační tabule 43

Jiné 3

11% 

8% 

3% 

3% 

5% 

1% 

10% 

6% 
2% 6% 

1% 

9% 

5% 

2% 

4% 

1% 

3% 

3% 

5% 

4% 

0% 

0% 

3% 
4% 

0% 

Označte, jaké parametry turistických tras preferujete (obecně, 
uvažujte i mimo národní park): 



9) Označte, jaké parametry turistických tras preferujete (obecně, uvažujte i mimo národní park). Lze zvolit více odpovědí.

986



8

8

3

3

3 

0 

Trasa má zpevněný povrch (asfalt, štěrk) 

Trasa má nezpevněný povrch 

Trasa je úzká (do 1 m šířky) 

Trasa je široká (více než 1m šířky) 

Trasa vede jen lesem 

Trasa vede jen mimo les 

Trasa vede jak v lese, tak mimo les 

Trasa vede podél vodního toku nebo vodní plochy 

Trasa vede po rovině 

Trasa vede ve členitém terénu 

Trasa prochází obcí, městem 

V trase jsou výhledová místa do okolní krajiny 

V trase jsou odpočívadla pro návštěvníky 

V trase jsou odpadkové koše 

V blízkosti nástupu na trasu je možnost parkování 

V blízkosti nástupu na trasu je zastávka (BUS, vlak) 

Trasa je pouze pro chodce 

Trasa je pro chodce i cyklisty 

Na trase je restaurace 

Na trase je kiosek (občerstvení) 

Na trase je lanovka 

Na trase jsou umístěny geokešky 

V trase vede také naučná stezka 

V trase jsou umístěny informační tabule 

Jiné 

Označte, jaké parametry turistických tras preferujete (obecně, 
uvažujte i mimo národní park):

Označte, jaké parametry turistických tras preferujete (obecně, 
uvažujte i mimo národní park): 

Trasa má zpevněný povrch (asfalt, štěrk) 

Trasa má nezpevněný povrch 

Trasa je úzká (do 1 m šířky) 

Trasa je široká (více než 1m šířky) 

Trasa vede jen lesem 

Trasa vede jen mimo les 

Trasa vede jak v lese, tak mimo les 

Trasa vede podél vodního toku nebo vodní 
plochy 

Trasa vede po rovině 

Trasa vede ve členitém terénu 

Trasa prochází obcí, městem 

V trase jsou výhledová místa do okolní krajiny 

V trase jsou odpočívadla pro návštěvníky 

V trase jsou odpadkové koše 





110 

79 

31 

32 

49 

8 

100 

62 

22 

56 

13 

84 

45 

21 

35 

8 

27 

34 

53 

36 

3 

3 

29 

43 

3 

 20 40 60 80 100 120 

Označte, jaké parametry turistických tras preferujete (obecně, 
uvažujte i mimo národní park): 



II. Preference návštěvníků

10) Ohodnoťte stav turistických tras v národním parku z pohledu fyzického stavu trasy (povrch trasy, kameny, eroze), vybavenosti trasy (lavičky, informační cedule apod.) a informovanosti o trase (letáky, informační cedule mimo trasu apod.). Zvolte vždy hodnotu 1, 2 nebo 3 (1 = výborně, není třeba nic měnit; 2 = dobře, průměrné hodnocení; 3 = nedostatečně, špatné hodnocení)

Fyzický stav trasy: ___________________________ 1 108 2

Vybavenost trasy: ___________________________ 1 102 2

Informace o trasách: _________________________ 1 120 330 2

Fyzický stav trasy 1 = výborně 108

2 = dobře 101

3 = nedostatečně 4

bez odpovědi 2

Vybavenost trasy 1 = výborně 102

2 = dobře 108

3 = nedostatečně 4

bez odpovědi 1

50% 
47% 

2% 1% 

Fyzický stav trasy 

1 = výborně 

2 = dobře 

3 = nedostatečně 

bez odpovědi 

47% 

2% 1% 

Vybavenost trasy 

1 = výborně 

2 = dobře 

3 = nedostatečně



Informace o trasách 1 = výborně 120

2 = dobře 92

3 = nedostatečně 2

bez odpovědi 1

50% 
3 = nedostatečně

bez odpovědi 

56% 

43% 

1% 0% 

Informace o trasách 

1 = výborně 

2 = dobře 

3 = nedostatečně

bez odpovědi 



10) Ohodnoťte stav turistických tras v národním parku z pohledu fyzického stavu trasy (povrch trasy, kameny, eroze), vybavenosti trasy (lavičky, informační cedule apod.) a informovanosti o trase (letáky, informační cedule mimo trasu apod.). Zvolte vždy hodnotu 1, 2 nebo 3 (1 = výborně, není třeba nic měnit; 2 = dobře, průměrné hodnocení; 3 = nedostatečně, špatné hodnocení)

101 3 4 2 nezodpovězené

108 3 4 1 nezodpovězené

92 301 3 2 10 1 nezodpovězené

3 = nedostatečně 

3 = nedostatečně 

108 

101 

4 2 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

1 = výborně 2 = dobře 3 = nedostatečně bez odpovědi 

Fyzický stav trasy 

102 
108 

60 

80 

100 

120 

Vybavenost trasy 



3 = nedostatečně 

bez odpovědi 

3 = nedostatečně 

bez odpovědi 

4 1 
0 

20 

40 

1 = výborně 2 = dobře 3 = nedostatečně bez odpovědi 

120 

92 

2 1 
0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

1 = výborně 2 = dobře 3 = nedostatečně bez odpovědi 

Informace o trasách 



10) Ohodnoťte stav turistických tras v národním parku z pohledu fyzického stavu trasy (povrch trasy, kameny, eroze), vybavenosti trasy (lavičky, informační cedule apod.) a informovanosti o trase (letáky, informační cedule mimo trasu apod.). Zvolte vždy hodnotu 1, 2 nebo 3 (1 = výborně, není třeba nic měnit; 2 = dobře, průměrné hodnocení; 3 = nedostatečně, špatné hodnocení)

nezodpovězené





10) Ohodnoťte stav turistických tras v národním parku z pohledu fyzického stavu trasy (povrch trasy, kameny, eroze), vybavenosti trasy (lavičky, informační cedule apod.) a informovanosti o trase (letáky, informační cedule mimo trasu apod.). Zvolte vždy hodnotu 1, 2 nebo 3 (1 = výborně, není třeba nic měnit; 2 = dobře, průměrné hodnocení; 3 = nedostatečně, špatné hodnocení)



II. Preference návštěvníků

11) Je některá z následujících skupin návštěvníků národního parku z Vašeho pohledu problematická, pokud ji potkáte na turistické trase? Lze více odpovědí.

A Pěší turisté

B Cyklisté

C Turisté se psy

D Další skupina:___________________________________________________________

Pěší turisté 18

Cyklisté 59

Turisté se psy 69

Jiní 32

Žádní 140

6% 

18% 

22% 

10% 

44% 

Problematické skupiny: 

Pěší turisté

Cyklisté 

Turisté se psy

Jiní 

Žádní 



11) Je některá z následujících skupin návštěvníků národního parku z Vašeho pohledu problematická, pokud ji potkáte na turistické trase? Lze více odpovědí.

18

59

69

32 178 140 nezodpovězeno

18 

59 

69 

32 

140

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

Pěší turisté Cyklisté Turisté se psy Jiní Žádní

Problematické skupiny: 

Pěší turisté 

Cyklisté 

Turisté se psy 



140 

Žádní 



III. Sociodemografické charakteristiky návštěvníků

12) Pohlaví:

A Žena 113

B Muž 102 215

Žena 113

Muž 102

53% 

47% 

Pohlaví respondentů: 

Žena 

Muž 



113 

102 

96 

98 

100 

102 

104 

106 

108 

110 

112 

114 

Žena Muž 

Pohlaví respondentů: 



III. Sociodemografické charakteristiky návštěvníků

13) Věk:

A 15 let a méně 16

B 16 až 30 let 63

C 31 až 45 let 74

D 46 až 60 let 44

E 61 let a více 18 215

15 let a méně 16

16 až 30 let 63

31 až 45 let 74

46 až 60 let 44

61 let a více 18

8% 

29% 

34% 

21% 

8% 

Věková struktura respondentů: 

15 let a méně 

16 až 30 let 

31 až 45 let 

46 až 60 let 

61 let a více 



15 let a méně 

16 

63 

74 

44 

18 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

15 let a méně 16 až 30 let 31 až 45 let 46 až 60 let 61 let a více 

Věková struktura respondentů: 



III. Sociodemografické charakteristiky návštěvníků

14) Nejvyšší dosažené vzdělání:

A Bez vzdělání 8

B Základní 20

C Střední s výučním listem 9

D Střední s maturitní zkouškou 117

E VOŠ 12

F Vysokoškolské 49 215

Bez vzdělání 8

Základní 20

Střední s výučním listem 9

Střední s maturitní zkouškou 117

VOŠ 12

Vysokoškolské 49

4% 
9% 

4% 

54% 

6% 

23% 

Vzdělání respondentů: 

Bez vzdělání 

Základní 

Střední s výučním listem 

Střední s maturitní 
zkouškou 

VOŠ 

Vysokoškolské 



8 20 
9 

117 

12 

49 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

Vzdělání respondentů: 



III. Sociodemografické charakteristiky návštěvníků

15) Pracovní, příp. studijní zaměření:

A Ochrana přírody a krajiny 18

B Projektování, plánování (měst, krajiny) 10

C Turismus 24

D Zdravotnictví 23

E Tělovýchova a sport 14

F Jiné:_________________________ 118 207 8

Ochrana přírody a krajiny 18

Projektování, plánování (měst, krajiny) 10

Turismus 24

Zdravotnictví 23

Tělovýchova a sport 14

Jiné 118

Žádné 8

8% 

5% 

11% 

11% 

6% 

55% 

4% 

Pracovní (studijní) zaměření 

Ochrana přírody a krajiny

Projektování, plánování (měst, 
krajiny) 

Turismus

Zdravotnictví

Tělovýchova a sport

Jiné 

Žádné 



žádná

Ochrana přírody a krajiny 

Projektování, plánování (měst, 
krajiny) 

Turismus 

Zdravotnictví 

Tělovýchova a sport 

Žádné 

18 
10 24 23 14 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

Ochrana 
přírody a 

krajiny 

Projektování, 
plánování 

(měst, krajiny) 

Turismus Zdravotnictví Tělovýchova a 
sport 

Pracovní (studijní) zaměření



118 

8 

Tělovýchova a 
 

Jiné Žádné 

racovní (studijní) zaměření 



III. Sociodemografické charakteristiky návštěvníků

16) Průměrný měsíční příjem:

A Méně než 15 000 Kč 46

B 15 001 až 30 000 Kč 117

C 30 001 až 45 000 Kč 19

D 45 001 – 60 000 Kč 6

E 60 001 Kč a více 6 194 21 žádná

<15 000  46

15 001 - 30 000  117

30 001 - 45 000  19

45 001 - 60 000  6

>60 001  6

bez výdělku 21

21% 

54% 

9% 

3% 

3% 10% 

Měsíční příjem respondentů: 

<15 000 

15 001 

30 001 

45 001 

>60 001 

bez výdělku



<15 000  

15 001 - 30 000  

30 001 - 45 000  

45 001 - 60 000  

>60 001  

bez výdělku 46 

117 

19 6 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

<15 000  15 001 - 30 000  30 001 - 45 000  45 001 - 60 000  >60

Měsíční příjem respondentů: 



6 
21 

>60 001  bez výdělku 

Měsíční příjem respondentů: 



III. Sociodemografické charakteristiky návštěvníků

17) Bydliště:

Uveďte včetně PSČ.

kraj / stát počet respondentů %

Jihočeský 24 11

Jihomoravský 19 9

Karlovarský 13 6

Královéhradecký 7 3

Liberecký 15 7

Moravskoslezký 8 4

Olomoucký 3 1

Pardubický 6 3

Jihočeský 24

Jihomoravský 19

Karlovarský 13

Královéhradecký 7

Liberecký 15

Moravskoslezký 8

Olomoucký 3

Pardubický 6

Plzeňský 11

Praha 38

Středočeský 22

Ústecký 33

Vysočina 9

Zlínský 2

Slovensko 3

Nizozemí 2

11% 

9% 

6%

15% 

4% 

1% 1% 1% 

Bydliště respondentů: 



3%

7% 

4% 

1% 
3% 

5% 

18% 

10% 



kraj / stát

počet 

respondentů %

Plzeňský 11 5

Praha 38 18

Středočeský 22 10

Ústecký 33 15

Vysočina 9 4

Zlínský 2 1

Slovensko 3 1

Nizozemí 2 1

6% 

Bydliště respondentů: 

Jihočeský 

Jihomoravský 

Karlovarský 

Královéhradecký 

Liberecký 

Moravskoslezký 

Olomoucký 

Pardubický 

24 

19 

38 

15 

20 

25 

30 

35 

40 

Bydliště respondentů:



3% 

7% 

Plzeňský 

Praha 

Středočeský 

Ústecký 

Vysočina 

Zlínský 

Slovensko 

Nizozemí 

13 

7 

15 

8 

3 

6 

11 

0 

5 

10 

15 



22 

33 

Bydliště respondentů: 



9 

2 
3 

2 



18) Dotazovaný je:

A pěší turista 144

B cyklista 71

C koloběžkař 0 215

pěší turista 144

cyklista 71

koloběžkař 0

67% 

33% 

0% 

Kategorie respondenta 

pěší turista 

cyklista 

koloběžkař 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 



144 

71 

0 
0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

pěší turista cyklista koloběžkař 

Kategorie respondenta 



18) Dotazovaný je součástí skupiny:

A Jednotlivec 16

B Pár 80

C Dvojice 20

D Větší skupina dospělých (přátelé) 51

E Větší skupina dospělých s dětmi 32

F Organizovaná skupina (např. školní výlet, exkurze) 16 215

Jednotlivec 16

Pár  80

Dvojice 20

Větší skupina dospělých (přátelé) 51

Větší skupina dospělých s dětmi 32

Organizovaná skupina 16

8% 

37% 

9% 

24% 

15% 

7% 

Zatřídění respondentů dle množství: 

Jednotlivec 

Pár  

Dvojice 

Větší skupina dospělých 
(přátelé) 

Větší skupina dospělých s

Organizovaná skupina 



Větší skupina dospělých 

Větší skupina dospělých s dětmi 

Organizovaná skupina 
16 

80 

20 

51 

32 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

Jednotlivec Pár  Dvojice Větší skupina 
dospělých 
(přátelé) 

Větší skupina 
dospělých 

s dětmi 

Organizovaná 
skupina

Zatřídění respondentů dle množství: 



16 

Organizovaná 
skupina 


